12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Внесення змін згідно тексту додаткової угоди
№1 від 21.12.2020 року. Сума договору після
внесення змін складає 212419.91 (Двісті
дванадцять тисяч чотириста дев'ятнадцять
гривень 91 копійка) грн. без ПДВ. Кількість
товарів або обсяг виконання робіт чи надання
послуг після внесення змін: відповідно до
договору з урахуванням даної додаткової угоди.
Зменшення обсягів закупівлі в зв'язку з
розірванням договору.

13. Номер додаткової угоди: